
Глава  Белоярского городского поселения  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
14 апреля  2008 г. р.п. Белый Яр 

Верхнекетского района 
Томской области 

 

№ 054 

 
 

 
          
В целях реализации Программы «Строительство (приобретение) жилья и 
ликвидация ветхого и аварийного жилищного фонда в муниципальном 
образовании «Белоярское городское поселение» в 2007-2010 годах с прогнозом 
до 2020 годах», утвержденной решением Совета Белоярского городского 
поселения от 08.08.2007 года №084, в связи с необходимостью переселения 
граждан Белоярского городского поселения, проживающих в муниципальном 
жилищном фонде, признанном непригодным для проживания,  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Переселить граждан Белоярского городского поселения, проживающих в 

муниципальном жилищном фонде, признанном непригодным для проживания, 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Белоярского городского поселения Ю.Н.Васильеву. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования 
(обнародования). 
 
Глава Белоярского городского поселения                                              В.Л. Минеев  
 
Селезнева 
2-66-30 
_____________________________________________________________________________________________ 
Дело-2, прокуратура-1, библиотека – 2, КУМИЗ – 1. 
              
 
 
 
                                                                                                     
 
 

                                                                                                     
 
 
 
 
 

О переселении граждан из жилищного 
фонда, признанного непригодным для 
проживания 



Приложение к постановлению 
Главы Белоярского городского 

поселения от 14.04.2008 года №054 
 

Список переселяемых граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания 
 

№ 
п/п 

Ф.И.О. главы 
семьи 

Состав семьи (с 
указанием 
Ф.И.О. членов 
семьи и степени 
родства по 
отношению к 
нанимателю) 

Адрес 
занимаемого 
жилого 
помещения, 
признанного 
непригодным 
для 
проживания 

Общая 
площадь 
занимаемого 
жилого 
помещения 
(кв.м.) 

Право 
собственности 
на занимаемое 
жилое 
помещение 

Износ 
занимаемого 
жилого 
помещения 

Адрес 
расселения 

1 Ларионова 
Н.А. 

Петров А.П.  – 
брак не 
зарегистрирован 

р.п. Белый 
Яр, ул. 
Котовского, 
37-1 

41,0 муниципальная 100% п. Белый 
Яр, ул. 
Чкалова, 
136-1 

2 Бурилова 
Ю.А. 

 р.п. Белый 
Яр, ул. 
Котовского, 
37-2 

41,0 муниципальная 100% п. Белый 
Яр, ул. 
Чкалова, 
136-2 

3 Романенко 
А.И. 

Романенко И. 
А.-сын 
Романенко З.Ф.-
жена 
Романенко О.А.-
дочь 
 
 

р.п. Белый 
Яр, пер. 
Томский, 9-1 

41,01 муниципальная 100% п. Белый 
Яр, ул. 
Чкалова, 
130-1 

4 Малета А.И.  р.п. Белый 
Яр, пер. 
Томский, 9-2 

41,03 муниципальная 100% п. Белый 
Яр, ул. 
Чкалова, 
130-2 

5 Бресс А.Т. Бресс В.В.-муж 
Комогорова 
С.А.-внучка 
Бресс Е.В.-
сноха 
Бресс Г.В.-сын 
Бресс Д.Г. 

р.п. Белый 
Яр, ул. 
Котовского, 
36-3 

41,0 муниципальная 100% п. Белый 
Яр, ул. 
Чкалова, 
146-1 

6 Чернецова 
А.В. 

 р.п. Белый 
Яр, пер. 
Томский, 3-3 

41,02 муниципальная 100% п. Белый 
Яр, ул. 
Чкалова, 
148-1 

7 Кузьмина Л.А.  р.п. Белый 
Яр, ул. Мира, 
7-1 

41,01 муниципальная 100% п. Белый 
Яр, ул. 
Чкалова, 
144-1 

8 Уразова Е.П. Уразов В.А.-сын р.п. Белый 
Яр, ул. Мира, 
7-2 

41,03 муниципальная 100% п. Белый 
Яр, ул. 
Чкалова, 
144-2 

9 Клюева С.Г. Клюев С.В.-сын 
Клюева М.В. 

р.п. Белый 
Яр, ул. Мира, 
7-3 

41,02 муниципальная 100% п. Белый 
Яр, ул. 
Чкалова, 
146-2 

10 Лизунова В.П. Фасхутдинов 
А.Р.-муж 
Фасхутдинова 
А.Р.-дочь 

р.п. Белый 
Яр, ул. 
Котовского, 
69-1 

39,71 муниципальная 100% п. Белый 
Яр, ул. 
Пихтовая, 
14-1 

11 Фасхутдинова 
Р.В. 

Фасхутдинов 
А.Р.-муж 
Фасхутдинова 
А.Р.-дочь 

р.п. Белый 
Яр, ул. 
Котовского, 
69-2 

40,09 муниципальная 100% п. Белый 
Яр, ул. 
Пихтовая, 
14-2 

12 Хаймина А.В.  р.п. Белый 
Яр, ул. 
Кашурникова, 
3 

41,03 муниципальная 100% п. Белый 
Яр, ул. 
Чкалова, 
148-2 



 
 


